



~~4,59~~
3,21 L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BISCUITS À LA CUILLÈRE X 30 BONNE MAMAN
250 g - 12,84 € le kg



2,14 L'UNITÉ
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,68€

PALETS PUR BEURRE BIO SANS HUILE DE PALME JARDIN BIO
140 g - 15,29 € le kg
Par 2 (280 g) : 2,82 € au lieu de 4,28 €
10,07 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1,68 L'UNITÉ
34%
EN AVANTAGE CARTE*
1,10 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,58€ SUR VOTRE CARTE

SABLÉS ANGLAIS ORIGINAL MC VITIE'S
400 g - 4,20 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4,78 LE LOT DE 2
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,91€

MAXI COOKIE GRANOLA CHOCOLAT LU
2x276g - soit 552 g - 8,66 € le kg
Par 2 (1,104 kg) : 6,69 € au lieu de 9,56 €
6,06 € le kg au lot



1,87 L'UNITÉ
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,93€

MINI BISCUITS FOURRÉS GOÛT CHOCOLAT BN
x 5 sachets - soit 175 g - 10,69 € le kg
Par 2 (350 g) : 2,80 € au lieu de 3,74 €
8 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3,34 LE LOT DE 2
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,67€

PETIT ECOlier CHOCOLAT AU LAIT LU
2x150g - soit 300 g - 11,13 € le kg
Par 2 (600 g) : 5,01 € au lieu de 6,68 €
8,35 € le kg au lot



1,87 LE PAQUET
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,74€

GALETTE MOELLEUSE X6 NAPPÉE CHOCOLAT AU LAIT ST MICHEL
180 g - 10,39 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,61 € au lieu de 3,74 €
7,25 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus.